
Ape-Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 3 4 5 0 0 2 3 4 7 4 7 4 11 4 9 4 6 0 0 4 5 4 10 4 5 4 11

Morabito Paolo (07/707) 0 0 0 0 0 0 4 11 4 7 4 12 4 9 4 7 4 7 0 0 2 4 4 11 4 10 0 0

Di Lorenzo Marco (07/875) 2 6 0 0 0 0 0 0 2 4 4 5 2 5 4 8 4 5 0 0 4 11 0 0 4 7 4 11

Vivaldo Alessandro (07/1133) 4 6 4 5 0 0 4 6 3 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 10

Succi Jessica (07/681) 4 5 4 1 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 2 2 4 3 2 4 2 0

Volpe  Fabio (07/899) 2 0 2 1 0 0 2 0 1 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 2 2 0 2 1

Ricotta Antonino (07/1432) 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 46 82 1,78

Morabito Paolo 07/707 34 78 2,29

Di Lorenzo Marco 07/875 30 62 2,07

Vivaldo Alessandro 07/1133 25 39 1,56

Succi Jessica 07/681 30 27 0,90

Volpe  Fabio 07/899 23 11 0,48

Ricotta Antonino 07/1432 4 1 0,25

Charlatans

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gisonno Gilberto (07/849) 4 12 4 8 4 11 0 0 4 6 4 8 4 7 4 12 4 9 4 5 0 0 4 12 4 9 4 8

Gaiani Damiano (07/1264) 4 3 4 10 4 5 0 0 2 3 4 6 4 1 4 2 4 8 4 4 0 0 4 11 4 1 4 5

Levchik Anastassia (07/850) 0 0 2 3 4 5 0 0 4 2 4 3 0 0 2 2 4 4 2 5 0 0 4 7 0 0 0 0

Furcas Alessandro (07/1374) 4 5 4 3 0 0 0 0 3 2 0 0 4 2 4 1 0 0 4 2 0 0 4 6 4 1 4 3

Signore Andrea (07/1274) 4 8 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Momotenko Denis (07/1336) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Pani Paolo (07/1302) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gisonno Gilberto 07/849 48 107 2,23

Gaiani Damiano 07/1264 46 59 1,28

Levchik Anastassia 07/850 26 31 1,19

Furcas Alessandro 07/1374 35 25 0,71

Signore Andrea 07/1274 18 23 1,28

Momotenko Denis 07/1336 9 3 0,33

Pani Paolo 07/1302 10 1 0,10

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Ruosi Simone (07/1077) 4 6 4 6 4 9 4 8 4 9 0 0 4 8 4 6 4 6 4 7 4 10 0 0 0 0 4 11

Polizzi Fabio (07/917) 0 0 4 3 4 5 2 2 4 8 0 0 4 9 4 3 4 7 4 9 4 12 4 7 0 0 4 10

Basile  Andrea (07/649) 4 7 3 1 2 4 4 11 4 5 0 0 4 9 0 0 4 6 4 12 2 3 4 5 0 0 0 0

Marino Andrea (07/648) 4 3 4 3 1 1 4 4 4 7 0 0 1 1 4 8 4 0 2 3 4 5 4 4 0 0 0 0

Testa Ileano (07/1078) 4 6 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 3 3 4 3 0 0 2 0 0 0 4 6 0 0 4 4

Giardina Marco (07/1204) 0 0 1 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 10

Filippa Daniele (07/1306) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Ruosi Simone 07/1077 44 86 1,95

Polizzi Fabio 07/917 42 75 1,79

Basile  Andrea 07/649 35 63 1,80

Marino Andrea 07/648 36 39 1,08

Testa Ileano 07/1078 24 24 1,00

Giardina Marco 07/1204 11 17 1,55

Filippa Daniele 07/1306 0 0 0,00

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tafuri Luca (07/877) 0 0 4 9 4 4 4 9 4 10 4 5 4 3 0 0 4 9 4 6 4 5 4 4 4 6 4 6

Biello Marco (07/664) 0 0 4 6 4 5 4 5 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0 4 3 4 2 4 4 4 7 4 3

Binotto Alberto (07/1390) 0 0 4 4 4 2 2 0 4 2 2 2 4 3 0 0 4 6 4 3 4 4 3 2 4 3 3 4

Avino Andrea (07/598) 0 0 4 5 4 3 4 2 4 4 4 6 2 0 0 0 4 4 4 4 2 2 4 2 0 0 4 2

Giuliani Carola (07/442) 0 0 0 0 0 0 2 4 4 3 2 4 4 8 0 0 4 2 0 0 2 2 1 0 4 6 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tafuri Luca 07/877 48 76 1,58

Biello Marco 07/664 38 41 1,08

Binotto Alberto 07/1390 42 35 0,83

Avino Andrea 07/598 40 34 0,85

Giuliani Carola 07/442 24 29 1,21



No Name Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Focà Giuseppe (07/617) 4 4 0 0 4 6 4 8 4 7 4 10 4 9 4 9 0 0 4 8 4 5 0 0 4 8 4 5

Maraucci Raffaele (07/1019) 4 4 0 0 4 4 4 9 4 11 4 4 3 0 4 9 0 0 0 0 2 3 4 7 4 7 4 4

Sega Alberto (07/616) 2 0 0 0 2 0 4 6 2 4 2 5 4 4 2 3 0 0 4 1 2 4 0 0 4 6 2 2

Margherito Giorgio (07/731) 4 4 0 0 2 1 2 0 1 3 2 1 1 0 3 3 0 0 4 4 2 3 4 3 4 5 4 2

Paolazzo Roberto (07/727) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 6 3 3 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Agueci Francesco (07/031) 2 0 0 0 2 0 2 2 3 4 2 0 1 2 1 1 0 0 4 0 2 1 4 1 0 0 0 0

Gastaldi Silvia (07/730) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 0 0 2 0

Valeri  Giorgio (07/656) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Focà Giuseppe 07/617 44 79 1,80

Maraucci Raffaele 07/1019 41 62 1,51

Sega Alberto 07/616 30 35 1,17

Margherito Giorgio 07/731 33 29 0,88

Paolazzo Roberto 07/727 11 15 1,36

Agueci Francesco 07/031 23 11 0,48

Gastaldi Silvia 07/730 10 1 0,10

Valeri  Giorgio 07/656 0 0 0,00

The Bull's Friends

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gulotta Alessandro (07/767) 4 8 4 11 4 10 4 7 4 9 4 7 0 0 4 11 4 9 4 11 4 9 4 11 4 11 0 0

Cinà William (07/1251) 4 9 4 11 4 11 4 6 4 8 4 11 0 0 4 7 4 6 4 10 4 10 4 10 4 10 0 0

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 6 4 8 2 5 4 7 2 5 2 4 0 0 4 5 4 9 4 8 4 9 4 10 4 8 0 0

Grieco Emanuela (07/970) 4 3 4 6 4 8 4 8 4 7 4 7 0 0 4 5 4 4 4 6 4 6 2 4 4 8 0 0

Di Nardo Mirko (07/370) 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gulotta Alessandro 07/767 48 114 2,38

Cinà William 07/1251 48 109 2,27

Ulanovska Bohdana 07/609 42 84 2,00

Grieco Emanuela 07/970 46 72 1,57

Di Nardo Mirko 07/370 8 6 0,75

Ventidue Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Senzio Giuseppe (07/836) 4 11 4 11 4 7 4 7 0 0 4 7 4 9 3 3 4 6 4 10 4 4 0 0 4 6 4 8

Ceraldi Mario (07/443) 4 7 4 10 4 10 4 5 0 0 4 6 3 5 4 5 4 10 4 9 4 5 0 0 4 7 4 7

Cena Manuela (07/445) 4 7 4 9 4 10 4 6 0 0 4 6 4 7 4 7 4 8 3 6 4 3 0 0 4 5 4 9

Corace Paolo (07/434) 4 11 4 5 4 7 4 2 0 0 4 3 4 10 4 6 4 5 4 5 4 2 0 0 4 4 3 6

Stella Oriano (07/502) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1

Vinci Giovanni (07/834) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Senzio Giuseppe 07/836 47 89 1,89

Ceraldi Mario 07/443 47 86 1,83

Cena Manuela 07/445 47 83 1,77

Corace Paolo 07/434 47 66 1,40

Stella Oriano 07/502 4 7 1,75

Vinci Giovanni 07/834 0 0 0,00


